VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH, HĐND VÀ UBND

TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN

DOANH NGHIỆP VÀ XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  99/GM-TT  Hà Tĩnh, ngày 16  tháng  9  năm 2019

GIẤY MỜI

Làm việc thống nhất quà tặng doanh nghiệp, hợp tác xã để tổ chức Đoàn

của Lãnh đạo tỉnh chúc mừng nhân ngày Doanh nhân Việt Nam

Thực hiện Kế hoạch số 284/KH-UBND ngày 04/9/2019 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về triển khai các hoạt động kỷ niệm ngày Doanh nhân Việt Nam

13/10/2019; để thống nhất quà tặng chúc mừng doanh nghiệp, hợp tác xã của

Lãnh đạo tỉnh, Trung tâm Hỗ trợ PTDN và XTĐT tỉnh tổ chức buổi làm việc với

các đơn vị liên quan.

1. Thành phần kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn của Sở Kế hoạch và Đầu tư,

Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Đại diện Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Hỗ trợ PTDN và XTĐT tỉnh – Mời chủ

trì; Lãnh đạo Phòng Hỗ trợ PTDN và XTĐT.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 15h30 ngày 18/9/2019.

3. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Trung tâm Hỗ trợ PTDN và XTĐT

tỉnh (Số 02A, đường Nguyễn Chí Thanh, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh).

Phòng Hỗ trợ PTDN và XTĐT chuẩn bị các nội dung phục vụ buổi làm

việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh;

- CVP, PCVP phụ trách;

- Lãnh đạo Trung tâm;

- P. HCTH (bố trí);

- Lưu: VT, HTDN.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phùng Quang

		2019-09-16T09:49:45+0700
	Việt Nam
	TT hỗ trợ phát triển Doanh nghiệp và Xúc tiến đầu tư<hotrodnvaxtdt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!